

Jackie Andersen Holding ApS
Teglparken 1
4200 Slagelse

CVR nummer 31 57 68 57

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Jackie Andersen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mmm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jackie Andersen Holding ApS Teglparken 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 57 68 57 Hjemsted: Slagelse
Direktion	Jackie Andersen
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber, administration af tilknyttede selskaber, administration af ejendomme, samt handel i øvrigt med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer kapitalandele i dattervirksomhederne Malergården Slagelse A/S og Malergårdens Ejendomsselskab ApS. Malergårdens Ejendomsselskab ApS er etableret i 2015.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele i dattervirksomhederne udviser et overskud på t.kr. 1.097, hvilket resultat modsvarer ledelsens forventninger.

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.237, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele	1.097.242	863.257
Andre eksterne omkostninger	-13.356	-6.205
	<u>1.083.886</u>	<u>857.052</u>
Resultat før finansielle poster	1.083.886	857.052
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	41.611	48.422
Finansielle indtægter	165.105	60.766
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.183	0
Andre finansielle omkostninger	-7.740	-31.413
	<u>1.281.679</u>	<u>934.827</u>
Resultat før skat	1.281.679	934.827
1 Skat af årets resultat	-44.678	-23.010
	<u>1.237.001</u>	<u>911.817</u>
ÅRETS RESULTAT	1.237.001	911.817
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	597.242	-2.145.410
Overført til næste år	439.759	2.457.227
	<u>1.237.001</u>	<u>911.817</u>
DISPONERET I ALT	1.237.001	911.817

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.515.979	4.868.737
Værdipapirer	1.000	1.000
	<u>5.516.979</u>	<u>4.869.737</u>
Finansielle anlægsaktiver	5.516.979	4.869.737
ANLÆGSAKTIVER	5.516.979	4.869.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.010.186	988.689
Selskabsskat	4.218	0
	<u>1.014.404</u>	<u>988.689</u>
Tilgodehavender	1.014.404	988.689
Værdipapirer	2.117.616	2.043.062
	<u>2.117.616</u>	<u>2.043.062</u>
Værdipapirer og kapitalandele	2.117.616	2.043.062
Likvide beholdninger	59.798	2.434
	<u>59.798</u>	<u>2.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.191.818	3.034.185
AKTIVER	8.708.797	7.903.922

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	791.070	193.828
Overført til næste år	7.492.728	7.052.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
	<u>8.608.798</u>	<u>7.871.797</u>
3 EGENKAPITAL	8.608.798	7.871.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.018	0
Selskabsskat	0	27.125
Anden gæld	8.181	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.800	0
	<u>99.999</u>	<u>32.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	99.999	32.125
	<u>99.999</u>	<u>32.125</u>
GÆLD	99.999	32.125
	<u>99.999</u>	<u>32.125</u>
PASSIVER	8.708.797	7.903.922
	<u>8.708.797</u>	<u>7.903.922</u>

4 Pantsætninger og forpligtelser

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	44.678	23.010
	<u>44.678</u>	<u>23.010</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.674.909	4.674.909
Tilgang	50.000	0
	<u>4.724.909</u>	<u>4.674.909</u>
Kostpris 31. december 2015	4.724.909	4.674.909
Op- og nedskrivninger primo	193.828	2.339.238
Årets resultatandele	1.131.787	863.257
Regulering af kapitalandel	0	-8.667
Udloddet udbytte	-500.000	-3.000.000
	<u>825.615</u>	<u>193.828</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	825.615	193.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.550.524</u>	<u>4.868.737</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Malergården Slagelse A/S, Slagelse	100%	5.505.284	1.136.546
Malergårdens Ejendomsselskab ApS, Slagelse	100%	10.696	-39.304

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.828	0	597.242	791.070
Overført til næste år	7.052.969	0	439.759	7.492.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	200.000	200.000
	<u>7.871.797</u>	<u>-500.000</u>	<u>1.237.001</u>	<u>8.608.798</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2015 kr. 0.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.